

טוֹעֲמִיָּה

איש על דגלו באותות

פרשת השבוע

רְבוּתְכוֹן מָה חֲשִׁיבָא קַבֵּל הֵיִיא שְׂבַחְתָּא

וְזֶה בַּחֲנִינַת מַעֲלַת הַדְּגָלִים שֶׁל יִשְׂרָאֵל שֶׁהִלְכוּ בַּדְּגָלִים סְבִיב הַמִּשְׁכָּן, כִּי הַמִּשְׁכָּן בַּחֲנִינַת הַבַּיִת הַמְּקֻדָּשׁ שֶׁם עֵקֶר הָאֶרֶץ הַדְּעַת שֶׁל מֹשֶׁה רַבֵּנוּ, כִּי שֵׁם קַבֵּל כַּמָּה מִצְוֹת הַתּוֹרָה שֶׁנִּדְבַּר ה' יִתְבָּרַךְ עִמּוֹ בְּאֵהֶל מוֹעֵד שֶׁהֵם עֵקֶר הַדְּעַת עַל כֵּן הִלְכוּ כָּל יִשְׂרָאֵל סְבִיב לַמִּשְׁכָּן כָּלם כְּאֶחָד חֲבֵרִים וְנִשְׂאוּ הַדְּגָלִים שֶׁהָיָה מִצִּיר עֲלֵיהֶם הַגּוֹנֵן שֶׁל שְׁתֵּים עָשָׂר אַבְנֵי הַחֹשֶׁן שֶׁהֵם בַּחֲנִינַת הַגּוֹנֵן עֲלָיִן גּוֹנֵן קְדִישִׁין שִׁישׁ בְּכָל אֶחָד וְאֶחָד מִיִּשְׂרָאֵל בְּבַחֲנִינַת יִשְׂרָאֵל אֲשֶׁר בָּהּ אֶתְפָּאֵר שֶׁהֵם כְּלוּלִים מִגּוֹנֵן סְגִיאִין. וְכָל אֱלוֹ הַגּוֹנֵן שֶׁל יִשְׂרָאֵל הָיוּ כְּלוּלִים בְּהַצִּיּוּרִים הַקְּדוּשִׁים שֶׁל הַדְּגָלִים שֶׁנִּשְׂאוּ לְאוֹת וְלִגְס שֶׁהֵם הָיוּ הַפָּאֵר וְהַיִּפִּי וְהַהַדּוֹר הַנִּפְלָא וְהַנּוֹרָא שֶׁל מַחֲנוֹת יִשְׂרָאֵל הַקְּדוּשִׁים, כַּמְבָּאֵר בַּמִּדְרָשִׁים מַעֲצָם הַפְּלָגַת נוֹרָאוֹת מַעֲלַת הַדְּגָלִים. וְכָל זֶה הָיָה כְּדִי שֶׁכָּל גּוֹן וְגוֹן הַקְּדוּשׁ שֶׁל כָּל אֶחָד מִיִּשְׂרָאֵל יֵאִיר בְּחִבְרוֹ וְחִבְרוֹ בְּחִבְרוֹ וְיִקְבְּלוּ דִין מִן דִּין כְּדִי שֶׁעַל כָּל אֶחָד יִהְיֶה נִמְשָׁךְ הַדְּעַת הַקְּדוּשׁ שֶׁל מֹשֶׁה רַבֵּנוּ. שֶׁצִּירָהּ כָּל אֶחָד מֵהַחֲבֵרִים שֶׁהֵם הַתְּלַמִּידִים שֶׁל מֹשֶׁה לְהֵאִיר זֶה בְּזֶה וְזֶה בְּזֶה וְכו'.

וְעַל כֵּן כְּשֶׁהַעוֹבְדֵי כּוֹכָבִים וְהַסֵּטְרִין אַחֲרָיִן אֹמְרִים לְיִשְׂרָאֵל שׁוּבֵי שׁוּבֵי הַשּׁוֹלְמִית וְכו'. שֶׁמְסִיתִים אוֹתָם שֶׁיִּשׁוּבוּ ח"ו אֲלֵיהֶם כְּמוֹ שֶׁפִּרְשׁ רַש"י שֵׁם מְשִׁיבֵין יִשְׂרָאֵל, מָה תַּחֲזוּ בְּשׁוֹלְמִית כַּמְחַלַּת הַמַּחֲנִים שֶׁנֶּאֱמַר עַל מַחֲנֵה הַדְּגָלִים, כְּמוֹ שֶׁפִּרְשׁ רַש"י שֵׁם, הֵינּוּ כַּנ"ל, כִּי יִשְׂרָאֵל מְשִׁיבֵין לָהֶם, אֵיךְ אַתֶּם יְכוּלִים לְפַתּוֹת אוֹתָנוּ לְהַתְּרַחֵק מֵה' יִתְבָּרַךְ ח"ו מַחֲמַת מְרִירַת עֵמֶק הַגְּלוּת הֵלֵא כָּבֵד יֵשׁ לָנוּ קְדֻשַׁת מַחֲלַת הַמַּחֲנִים שֶׁהֵם קְדֻשַׁת הַדְּגָלִים שֶׁמִּשֶׁם נִמְשָׁךְ הַקְּדוּשָׁה מֵה שֶׁכָּל אֶחָד וְאֶחָד מִדְּבַר עִם חִבְרוֹ בִּירְאָת שָׁמַיִם וּמְאִירִין זֶה לְזֶה וְזֶה לְזֶה וְכו' כַּנ"ל. וְעַל כֵּן שׁוּב אֵין אַתֶּם יְכוּלִין לְהִסִּית וּלְהַדִּיחַ אוֹתָנוּ ח"ו, מְאַמְתַּת הָאֱמֶת, כִּי כָּבֵד הָאִיר בְּנוֹ דְעַת נִפְלָא כָּל כָּה וְכָל אֶחָד וְאֶחָד מְאִיר בְּחִבְרוֹ שֶׁזֶהוּ בַּחֲנִינַת קְדֻשַׁת הַדְּגָלִים שֶׁעַל יְדֵי זֶה נִשְׂאָרִים קִימִים בְּאַמְתַּת קְדֻשַׁת יִשְׂרָאֵל כַּנ"ל:

כִּי גַם עֵתָה שְׂאִין לָנוּ לֹא מִשְׁכָּן וְלֹא דְגָלִים וְלֹא בַיִת הַמְּקֻדָּשׁ וְכו', אֵף עַל פִּי כֵּן זֶה יְדוּעַ שֶׁהַתּוֹרָה הַקְּדוּשָׁה שֶׁנִּשְׂאָרָה לָנוּ הִיא כְּלוּלָה מֵהַכֹּל, כְּמוֹ שֶׁאֲמָרוּ רַז"ל. וְעַל כֵּן עַל יְדֵי שְׂאֵנוּ קוֹרִין בַּתּוֹרָה סְמוּךְ לְשַׁבּוּעוֹת פְּרֻשַׁת הַדְּגָלִים, עַל יְדֵי זֶה אָנוּ מְמַשִּׁיכִין עֲלֵינוּ נִפְלָאוֹת נוֹרָאוֹת קְדֻשַׁת הַדְּגָלִים שֶׁהֵם בַּחֲנִינַת כְּלָלִיוֹת הַגּוֹנֵן וְכו' כַּנ"ל. וְצִירָהּ כָּל אֶחָד לְכוֹן לְזֶה שִׁיזְכֶּה לְהַמְשִׁיךְ עַל עַצְמוֹ קְדֻשַׁת הַדְּגָלִים כְּדִי שִׁיזְכֶּה לְהַתְּגַבֵּר לְדַבֵּר עִם חִבְרוֹ בִּירְאָת שָׁמַיִם בְּכָל יוֹם כְּדִי לְהֵאִיר הַדְּעַת הַקְּדוּשׁ בְּעוֹלָם עַל יְדֵי שִׁיֵּאִירוּ זֶה בְּזֶה וְיִקְבְּלוּ דִין מִן דִּין וְכו'. שֶׁזֶהוּ בַּחֲנִינַת קְדֻשַׁת הַדְּגָלִים כַּנ"ל.

ליקוטי הלכות נט"ו ר' מט

עמוד זה לע"נ הרה"ח ר' קלונימוס קלמן ב"ר שבתאי גולדשמידט ז"ל - נלב"ע י" סיון תשע"ח ת.ג.צ.ב.ה.

ענינא דיומא

טוֹעֲמִיָה

חג השבועות

הַיְסוּד וְהַעֲקָר שֶׁל כָּל הַתּוֹרָה

עקר קבלת התורה והמצוות הוא האמונה שהוא יסוד כל התורה והמצוות כמו שכתוב כל מצותיך אמונה, וכמו שדרשו רז"ל בא חבוקק והעמידן על אחת וצדיק באמונתו יהיה, ועל כן תחלת דבר ה' שדבר עם ישראל הוא אנכי ה' אלקיך וכו' שהיא עקר האמונה להאמין בה' יתברך ולבטל אמונות פוזביות בחינת לא יהיה לך אלהים אחרים לא תעשה לך פסל וכו', כי זהו עקר ההתחלה והתכלית והיסוד והעקר של כל התורה כלה, כי העקר הוא האמונה כנ"ל, להעלות האמונה צריכין להתר הפנים שמהם גדלה האמונה שהם בחינת עצות וכו' כנ"ל, וזה בחינת תרי"ג עטין דאורייתא שהיא פלגיות התורה שפלולין בעשרת הדברות שמקבלין בשבועות, כי פלגיות התורה נקראת עצה, כמו שכתוב, לי עצה ותושיה אני בינה וכו', בחינת תרי"ג עטין דאורייתא, כי עקר כל מצוות התורה הם בחינת עצות קדושות שהם בחינת מים עמוקים עצה וכו', שעל ידם גדלה האמונה, כי עקר תכלית התורה הוא האמונה לגלות אמונה הקדושה בעולם, למען דעת כל עמי הארץ כי ה' הוא האלקים וכו' וכנ"ל.

ליקוטי הלכות תחומין ה' א

על אודות התרי"ג מצוות הנרמזים בעשרת הדברות, שבפרטיות נרמזות גם כן בהראשי תבות, וגם נמצא אחד שחבר על זה ספר מיוחד. ולדעתי נראה מבאר מדבריו הקדושים [וגם משאר ספרי אמת] שכמו כן נרמזים בהם גם פלגיות התורה שבנסתר שבתחדש מפי הצדיקי אמת בכל דור ובכל שנה. כי זה ענין קבלת התורה לנו שבכל שבועות, וגם בכל יום פמוכא בספרי אמת. וגם לפי כל זה יבאר בהמעשה מהלחם המוכא בספר חיי מוהר"ן, כפי המוכן מדבריו הקדושים שבאמת היתה פונתו על הנסתר שבתורה שתנתן אליו [שנתבשר על זה תחלה מוקנו הקדוש], ואחר כך יצאו עשרת הדברות וכו', שראה בזה כל מה שתלמיד ותיק עתיד לחדש, כי זה הוא גם השגות הנסתר שבהם אשר זכה בכל זה:

ביאור הליקוטים - השממות

עמוד זה לע"נ הרה"ח ר' קלונימוס קלמן ב"ר שבתאי גולדשמידט ז"ל - נלב"ע י" סיון תשע"ח ת.נ.צ.ב.ה.

ענינא דיומא

טוֹעֲמִיָה

חג השבועות

פְּקוּדֵי הַשֵּׁם יִשְׂרָאֵל מִשְׁמַחֵי לֵב

ויזכה אותנו השם יתברך להיות טהורים לקבלת התורה בחשק חדש ולהמשיך עלינו תשובה משער החמשים ולקבל חג השבועות הקדוש בקדשה וטהרה ולהמשיך עלינו חסד גדול ודעת עליון מהמקנה של שער החמשים ולקבל חג הקדוש בשמחה בכדי שנזכה לישוב הדעת באמת לחשב מעתה על תכליתנו הנצחי על מה אתינן להאי עלמא שפלה ובהאיך אנפין איעול קדם מלכא ואף על פי כן נהיה בשמחה תמיד כי רבנו ז"ל הזהיר מאד על שמחה תמיד ובפרט ביום טוב קדוש שעל ידו נתקן רע הכולל (ליקו"מ תנינא א) אשר בו כלולים כל המדות, ולזכות לכל טוב האמתי והנצחי.

היום קבלתי מכתבך הנכתב מאסרו חג והחיייתי במכתבך שפתבת שברוך השם היה בהשקט אצלכם בחג השבועות הקדוש מהחולקים ומהרודפים שונאי חנם וממה שהייתם ברוך השם שמחים ביום טוב הקדוש, ומי יתן ה' יתברך ששמחת יום טוב הקדוש יהיה נמשך עלינו על כל השנה לשמוח בכל יום על חלקנו וגורלנו הטוב בכפלים עד אין מספר ומעתה יעזר לנו השם יתברך שיהיה כמו בעת מתן תורתנו וכו' פקודי השם ישרים משמחי לב, ובכל יום אנו צריכין לשמוח על חלקינו הטוב אשר אצלנו מנחים ספרי רבנו ז"ל ותלמידו הקדוש אשר הם אורייתא דעתיקא סתימא ואנו זוכים לאחוזם בידינו ולפעמים להביט בהם ולפעמים ללמד אותם ולפעמים לקיים איזה נקודה מהם אשר על זה אנו צריכין לשמוח מאד אשר זכה אותנו השם יתברך מתוך העלמה כזאת אשר כל העולם רוצים להעלים שם רבנו ז"ל ותלמידו הקדוש בהסתרה שבתוך הסתרה ואנו זכינו בתוך העלמה כזאת אשר חס מלהזכיר שם הצדיק, שיאיר לנו אור האורות כאלו כמצייץ מן התרכים אשר כל דבור של רבנו ז"ל הוא תקון על העבר ועל ההווה ועל העתיד ובקבר ובתחית המתים וליום הדין הגדול, ואם היתה לנו שמחה בכל יום בזה היינו רודפים לחטוף עוד נקודות טובות מאלו הספרים כי הם אוצרות יקרים ונחמדים וסגלת יקרים להציל נפשותינו מני שחת וגם בגשמיות להציל נפשנו שלא נהיה אנפין חשוכין רק לב שמח ייטב פנים.

מכתבי ר' נתן ב"ר יהודה מטבריא ז"ל

עמוד זה לע"נ הרה"ח ר' קלונימוס קלמן ב"ר שבתאי
גולדשמידט ז"ל - גלב"ע י" סיון תשע"ח ת.נ.צ.ב.ה.

חג השבועות

טוֹעֲמִיָה

עניינא דיומא

לְהַמְשִׁיךְ מֵעֵתָהּ קִדְשַׁת הַמְקוֹה שֶׁל שָׁבוּעוֹת

בזכות אדמו"ר נזכה לקבל אי"ה יום מחר בקדשה ובטהרה ללמוד וללמד לשמור ולעשות ולקיים ככל אשר זכינו לשמוע העצות הקדושות הנובעים מהנחל נובע מקור חכמה ממעין היוצא מבית ה'.

אחי ורעי מה אומר לכם, אשרינו שזכינו בהשי"ת ובתורתו הקדושה חמדה גנוזה שעשועים יום יום, וזכינו להאמין במשה עבדו ובכל הצדיקי אמת ובפרט אשר השי"ת קרבנו לקבל התורה שעל ידי זה אנו זוכין להנצל מהעקרבים הנשכים ואין יכולין על ידיהן לקבל עצת הצדיק האמת שלומד אותנו התרי"ג עטין דאורייתא, ברוך ה' אשר אנחנו מאמינים בהצדיק האמת הקדוש שגלה לנו מעט מקדשת התורה והעצות הקדושות שהם כולם זרע אמת. הוא יאיר עינינו בתורתו וידבק לבנו באהבתו ובאמונתו יתברך שמו בכדי שנזכה לעשות איזה נחת רוח להשי"ת אשר בשביל זה באנו לעולם.

יותר מזה אין להאריך מחמת קדשת היום הבא חג השבועות, וצריך לילך למקוה וגם המקוה של היום הוא בחינת המקוה של שער הנזון אשר הוא מטהר אותנו מכל הטמאות ומושיע מכל הצרות. כן נזכה לזה בשלמות על ידי הצדיק האמת שגלה זאת בעולם ויקבלו ברכה וכל טוב לנצח.

נחלי אמונה – מכתב ר' אפרים ב"ר נפתלי מקרימנטשק ז"ל

ערב שבת קדש ערב שבועות אני הולך לפתח תקוה, טבלתי שמה לכבוד שבת קדש ולכבוד יום טוב, וכונתי שאזכה להמשיך עלי מעתה הקדשה של המקוה של שבועות (של שער החמשים בידוע):

תולדות שמואל

עמוד זה לע"נ הרה"ח ר' קלונימוס קלמן ב"ר שבתאי
גולדשמידט ז"ל - גלב"ע י" סיון תשע"ח ת.נ.צ.ב.ה.

מכתב ממוהרנ"ת

טועמיה

פרשת במדבר

בעזרת השם יתברך יום ה' במדבר תקצ"א:

אהובי בני חביבי שיחיה, היום קבלתי מכתבך, והיה לי לנחת גדול מה שזכיתי לקבל מכתבך, כי היה לי געגועים גדולים וכו', השם יתברך יזכנו שיעשו דברי רשם בלבבכם, כי לא דבר ריק הוא, כי נובעים ממקור עליון ונורא מאד מאד עצום ונשגב וכו'.

השם יתברך יחזק ללבך לצאת חובת היום בכל יום ויום, כל אשר תמצא ידך בכחך לעשות באותו היום, ולכלי להניח מיום לחברו כלל, כאשר כבר דברנו בזה הרבה, ועדין צריכין תפלה והתבודדות הרבה לזכות לישועה ורחמים רבים לקיים זאת באמת לאמתו כרצונו הטוב:

דברי אביך הדורש שלומך תמיד באהבה ומצפה לראותך מהרה:

נתן מברסלב:

ושלום לידידי רבי מרדכי, מה אמר לך לנחמה, מאליך תבין שכל הדברים שאני כותב לבני שיחיה נאמרים גם אליך, ולכלכם, ותשמרו מכתבי היטב, כי אצלי בעצמי הם דברים יקרים מאד, ומתחדשים בכל פעם מאתו יתברך בחסדו הגדול, והו' הו' נחמתך על כל הצרות, כי עקר הנחמה הוא הדעת האמת, שנוכל על ידו להמשיך עצות אמתיות להשאר קיים בעבודתו יתברך לנצח:

השם יתברך יזכנו להיראה והשמחה והקדשה והטהרה של חג הנורא הקדוש הבא עלינו לטובה, אם נזכר נקדה אחת מעצם היראה הנמשכת בשבועות, כמו שכתוב גם כל העולם כלו חל מפניך וכו', בקולות וברקים וכו', ראוי להזדעזע מעתה בלי שעור, ואם עדין אין אנו זוכין לזה, על כל פנים מעתה ראוי לשפך שיחנו הרבה בפנים נוכח פני ה', היכן אנחנו בעולם שכבר ספרנו יותר משישה שבועות, ועדין לא נטהרנו להרגיש היראה של שבועות, ה' הטוב יכפר ויגן עלינו וימשיך עלינו ברחמיו יראתו הגדולה, שיקיים בנו ולבעבור תהיה יראתו על פניכם לבלתי תחטאו, עד שנוזפה לשמחה גדולה על ידי זה, כמו שכתוב וגילו ברעדה, וזה עקר שלמות היראה פשוטין על ידה לשמחה, וכבר כתבנו ודברנו הרבה בזה, שאפלו על ידי יראת הענש זוכין לשמחה על פי הדרכים שקבלנו לשמח נפשנו בכל הנקודות טובות וכו':

עלים לתרופה

עמוד זה נדבת הר"ר אלימלך פוקס הי"ו
לרגל שמחת אירוסים בתו תחי' למזל טוב



כמבאר בלשון לע"ז רמז עמקות פונתו...
(ליקוטי הלכות מילה ד')

טוֹעֲמִיָּה

לְשׁוֹן רַבְּנוּ ז"ל

שְׁאַלוּ פַּעַם אֶת רַבְּנוּ, מִדּוּעַ הִחְשִׁיב זְקֵנוּ הַבֶּעַל שֵׁם
טוֹב הַקְּדוֹשׁ כָּל כַּף אֶת בְּתוֹ מֵרַת אָדָל (זְקֵנְתוֹ שֶׁל רַבְּנוּ)

עָנָה רַבְּנוּ ז"ל וְאָמַר:

**זִי אֵיז אַרוֹם
גִּיגֵּאנְגֵּעֵן מִיט אַ
פֶּאַרְבֶּענְקט הַאַרְיֵן
וּוּאס נֶאָךְ וּוּאָלְט אֵיךְ
גִּיטָאן אַ זַאךְ זַאל
זֵיין פֶּאַר אֵים לְרַצוֹן**

❧ תרגום ❧

שְׁכָל הַיּוֹם הִתְהַלְכָה עִם כְּסוּפִים לְהִשָּׁם יְתַבָּרֵךְ, מֵה
עוֹד יְכוּלָה אֲנִי לַעֲשׂוֹת דְּבַר שְׂיִהְיֶה לְרַצוֹנוֹ יְתַבָּרֵךְ

שיח שרפי קודש ב' עב

זמני שבת קודש פרשת במדבר

אין לסמוך על הזמנים בצמצום	ירושלים וביתר	בית שמש	בני ברק	מירון וצפת	מודיעין עילית	הר יונה	אומן	ניו יארק
הדלקת הנרות	7:08	7:07	7:25	7:11	7:17	7:09	8:37	8:03
שקיעה ערב שב"ק	7:48	7:47	7:46	7:50	7:47	7:49	8:59	8:25
חצות הלילה	2:14	2:15	2:16	2:17	2:15	2:16	---	3:02
עלות השחר	4:07	4:07	4:06	4:00	4:07	4:02	2:20	3:37
עטיפת הטלית	4:35	4:35	4:35	4:29	4:35	4:31	3:23	4:14
נין החמה	5:33	5:34	5:34	5:29	5:34	5:30	4:57	5:25
סוף זמן קר"ש מג"א	8:09	8:10	8:09	8:05	8:09	8:06	7:12	7:59
חצות היום	12:38	12:39	12:40	12:37	12:39	12:38	12:58	12:55
שקיעה ערב שב"ק	7:48	7:47	7:47	7:51	7:47	7:49	9:00	8:25
צאת השבת	8:26	8:27	8:28	8:29	8:27	8:29	10:05	9:37
צאה"ש 72 דק'	9:01	9:00	8:59	9:03	9:00	9:02	10:12	

כללים: הדלה"נ בירושלים ובי"ש מירון והר יונה 40 דק, במודי"ע 30 דק, בב"ב וחו"ל 22 דק. שקיעת החמה בא"י בגובה, באומן ובחו"ל במישור. חצות הלילה שש שעות שוות מצאה"כ בינונים לפי האופק (כ-6.5 מע'). עלות השחר (72 ע"פ מע') 16.1 מע'. עטיפת הטלית 11.5 מע'. ניין החמה במישור כנהוג. סווק"ש מעלולה"ש 16.1 מע' עד צאה"כ בינונים לפי האופק. צאת השבת בצאת כוכבים קטנים (רציו) 8.5 מע'.

הרוצה ליטול חלק בזכות ההדפסה וההפצה, וכן הרוצה לקבל הגליון

יפנה לטעל. 0548528284 (toameobreslev@gmail.com)

כמו"כ ניתן לתרום ב'נדרים פלוס' שלוחה 2450 עבור 'טועמיה חיים זכו - ברסלב'

לוח הלימודים היומיים לשבוע הבא פרשת נשא

יום ראשון	יום שני	יום שלישי	יום רביעי	יום חמישי	יום שישי	שבת קודש
ה.	ה:	ו.	ו:	ז.	ז:	ח.
לח	לט	מ	מא	מב	מג	מד
רסה	רסז	רסט	רעא	רעג	רעה	רעז
צה	צו	צז	צח	צט	ק	קא
תורה נ"ו – וביום הביכורים						
התורה הזמנית						